
外寸

日野 QPG-FS1AKDA ダンプ トラックランド栃木

SOLDOUT F014
日野

大型

平成28年05月

FS1AKD-11***

19,985Kg

A09C

360

軽油

抹消

プロフィア

ダンプ

QPG-FS1AKDA

11,000Kg

354,000Km

7速MT

8.86L

1人

12,870円

ランゲンドルフ

L x W x H L449cm x W208cm x H79cm

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ ドイツのトレーラー専門メーカー ランゲンドルフ

製(Langendorf)のダンプです ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■  ★メーター実走行約

35.4万㎞！★ 外寸㎝：L750×W249×H302  ・ランゲンドルフ製  ・積載11t ・2デフ ・電動コ

ボレーン付 ・高床 ・バックアイカメラ付  【上物】 床：鉄 電動コボレーン付  ローン・リース承

っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


